
	   	   	   	   	   	    

Mitteilungsblatt 
__________________________________________________________________________________________ 
Studienjahr 2012/2013   Ausgegeben am 6. Feber 2013         Nummer 6 
 
Verordnung des Rektorats vom 4.Feber 2013 über die Zulassungsfristen für den Lehrgang 
„Hochschulische Nachqualifizierung (Bed)“ im Sommersemester 2013 

 

 

Verordnung des Rektorats vom 4.Feber 2013 über die Zulassungsfristen 
für den Lehrgang „Hochschulische Nachqualifizierung (Bed)“ im 
Sommersemester 2013 

Gemäß § 52 Hochschulgesetz 2005, BGBl.I Nr. 30/2006 i.d.g.F. wird verordnet: 

§ 1 

Für das Sommersemester 2013 wird die Zulassungsfrist für den Lehrgang 
„Hochschulische Nachqualifizierung (Bed)“  wie folgt festgelegt: 

Allgemeine Zulassungsfrist Sommersemester 2013: 1. Feber2013 bis 29.März 
2013 

Nachfrist Sommersemester 2013: 30. März 2013 bis 5. April 2013 

§ 2  

Diese Verordnung tritt mit dem Tag ihrer Kundmachung in Kraft. 

 

Innsbruck, am 6.2.2013 

Univ.-Doz. Mag. Dr. Markus Juranek 
Rektor 

 

 

 


